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BaerCoil® Kernlochbohrer

Ø M M UNC UNF BSW BSF DIN No. €
2,10 mm M 2 x 0,4 338 16121 0,84

2,30 mm M 2,2 x 0,45 UNC 2 x 56 UNF 2 x 64 338 16123 0,84

2,60 mm M 2,5 x 0,45 UNC 3 x 48 UNF 3 x 56 338 16126 0,84

3,00 mm UNC 4 x 40 UNF 4 x 48 338 16130 0,91

3,20 mm M 3 x 0,5 338 16132 0,91

3,30 mm UNF 5 x 44 338 16133 0,91

3,40 mm UNC 5 x 40 BSW 1/8 x 40 338 16134 0,95

3,70 mm M 3,5 x 0,6 UNC 6 x 32 UNF 6 x 40 338 16137 1,12

4,20 mm M 4 x 0,7 338 16142 1,33

4,40 mm UNF 8 x 36 338 16144 1,50

4,50 mm UNC 8 x 32 338 16145 1,50

5,00 mm BSW 3/16 x 24 BSF 3/16 x 32 338 16150 1,58

5,10 mm UNF 10 x 32 338 16151 1,79

5,20 mm M 5 x 0,8 UNC 10 x 24 338 16152 1,79

5,80 mm UNC 12 x 24 BSF 7/32 x 28 338 16158 2,00

6,30 mm M 6 x 1,0 M 6 x 0,75 338 16163 2,21

6,60 mm UNF 1/4 x 28 BSF 1/4 x 26 338 16166 2,52

6,70 mm UNC 1/4 x 20 BSW 1/4 x 20 338 16167 2,52

7,30 mm M 7 x 1,0 BSF 9/32 x 26 338 16173 2,94

8,20 mm M 8 x 0,75 UNF 5/16 x 24 338 16182 4,20

8,30 mm M 8 x 1,25 M 8 x 1,0 UNC 5/16 x 18 BSW 5/16 x 18 BSF 5/16 x 22 338 16183 4,20

9,30 mm M 9 x 1,25 M 9 x 1,0 338 16193 4,20

9,80 mm UNF 3/8 x 24 338 16198 4,83

9,90 mm UNC 3/8 x 16 BSW 3/8 x 16 BSF 3/8 x 20 338 16199 4,83

10,30 mm M 10 x 1,0 M 10 x 1,25 338 161103 6,30

10,40 mm M 10 x 1,5 338 161104 6,30

11,30 mm M 11 x 1,0 338 161113 7,67

11,40 mm M 11 x 1,5 M 11 x 1,25 338 161114 7,67

11,50 mm UNF 7/16 x 20 BSF 7/16 x 18 338 161115 7,67

11,60 mm UNC 7/16 x 14 BSW 7/16 x 14 338 161116 7,67

12,30 mm M 12 x 1,0 M 12 x 1,25 338 161123 9,87

12,40 mm M 12 x 1,75 M 12 x 1,5 338 161124 9,87

13,00 mm UNC 1/2 x 13 UNF 1/2 x 20 BSW 1/2 x 12 BSF 1/2 x 16 338 161130 9,87

13,25 mm M 13 x 1,25 M 13 x 1,5 338-A 130133 35,18

14,40 mm M 14 x 1,0 M 14 x 1,25 338-A 111144 35,18

14,50 mm M 14 x 2,0 M 14 x 1,5 UNF 9/16 x 18 BSF 9/16 x 16 338-A 111145 16,80

14,75 mm UNC 9/16 x 12 BSW 9/16 x 12 345 130147 51,45

15,50 mm M 15 x 2,0 M 15 x 1,5 338-A 111155 22,89

16,25 mm UNF 5/8 x 18 BSF 5/8 x 14 345 130162 51,45

16,50 mm M 16 x 2,0 M 16 x 1,5 UNC 5/8 x 11 BSW 5/8 x 11 338-A 111165 25,41

18,00 mm UNC 11/16x11 BSW 11/16x11 BSF 11/16x14 338-A 111180 30,45

18,50 mm M 18 x 2,5
M 18 x 2,0

338-A 111185 31,29
M 18 x 1,5

19,50 mm UNF 3/4 x 16 BSF 3/4 x 12 338-A 111195 34,65

19,75 mm UNC 3/4 x 10 BSW 3/4 x 10 345 130197 51,45

20,50 mm M 20 x 2,5
M 20 x 2,0

338-A 111205 50,40
M 20 x 1,5

22,50 mm M 22 x 2,5
M 22 x 2,0

UNF 7/8 x 14 BSF 7/8 x 11 345 130225 58,28
M 22 x 1,5

23,00 mm UNC 7/8 x 9 BSW 7/8 x 9 338-A 111230 60,90

24,50 mm M 24 x 3,0
M 24 x 2,0

345 130245 58,28
M 24 x 1,5

26,00 mm UNC 1“ x 8 UNF 1“ x 12/14 BSW 1“ x 8 BSF 1“ x 10 338-A 111260 82,95

DIN 338 - HSS Spiralbohrer mit Zylinderschaft

DIN 338-A - HSS Spiralbohrer mit abgesenktem Schaft (13 oder 16 mm)

DIN 345 - HSS Spiralbohrer mit Morsekonus



58

BaerCoil® Kernlochbohrer

DIN 338 - HSS Spiralbohrer mit Zylinderschaft

DIN 338-A - HSS Spiralbohrer mit abgesenktem Schaft (13 oder 16 mm)

DIN 345 - HSS Spiralbohrer mit Morsekonus

Ø M M UNC UNF BSW BSF DIN No. €
26,50 mm M 26 x 1,5 345 130265 93,45

27,50 mm M 27 x 2,0 M 27 x 1,5 345 130275 93,45

28,50 mm M 28 x 1,5 345 130285 101,85

29,50 mm UNC 1.1/8“ x 7 UNF 1.1/8“ x 12 BSW 1.1/8“ x 7 BSF 1.1/8“ x 9 345 130295 124,95

30,50 mm M 30 x 3,5
M 30 x 2,0

345 130305 126,00
M 30 x 1,5

32,50 mm UNF 1.1/4“ x 12 BSF 1.1/4“ x 9 345 130325 160,65

33,00 mm UNC 1.1/4“ x 7 BSW 1.1/4“ x 7 345 130330 173,25

33,50 mm M 33 x 3,5 M 33 x 2,0 345 130335 179,55

36,00 mm UNC 1.3/8“ x 6 UNF 1.3/8“ x 12 BSW 1.3/8“ x 6 BSF 1.3/8“ x 8 345 130360 207,90

36,50 mm M 36 x 3,0
M 36 x 2,0

345 130365 229,95
M 36 x 1,5

37,00 mm M 36 x 4,0 345 130370 264,60

39,00 mm UNC 1.1/2“ x 6 UNF 1.1/2“ x 12 BSW 1.1/2“ x 6 BSF 1.1/2“ x 8 345 130390 267,75

39,50 mm M 39 x 2,0 345 130395 267,75

40,00 mm M 39 x 4,0 345 130400 267,75

42,50 mm M 42 x 2,0 345 130425 310,80

43,00 mm
M 42 x 4,5 M 42 x 3,0

345 130430 310,80
M 42 x 4,0 M 42 x 2,0

Ø G (BSP) BSB BSC NPT BA DIN No. €
2,90 mm BA 6 338 16129 0,91
3,20 mm BA 5 338 16132 0,91

3,80 mm BA 4 338 16138 1,12

4,30 mm BA 3 338 16143 1,50

4,90 mm BA 2 338 16149 1,58

5,50 mm BA 1 338 16155 2,00

6,20 mm BA 0 338 16162 2,21

6,60 mm BSB 1/4 x 26
UNEF 1/4 x 32

338 16166 2,52
Harley 1/4 x 24

8,20 mm BSB 5/16 x 26 BSC 5/16 x 26 338 16182 4,20

9,80 mm BSB 3/8 x 26 BSC 3/8 x 26 338 16198 4,83

9,90 mm G 1/8 x 28 NPT 1/8 x 27 338 16199 4,83

11,50 mm BSB 7/16 x 26 BSC 7/16 x 26 Harley 7/16 x 16 338 161115 7,67

13,00 mm BSB 1/2 x 26 BSC 1/2 x 26 338 161130 9,87

13,50 mm G 1/4 x 19 NPT 1/4 x 19 338-A 111135 27,09

17,00 mm G 3/8 x 19 NPT 3/8 x 18 338-A 111170 27,09

18,00 mm Cummins 11/16x16 338-A 111180 30,45

21,50 mm G 1/2 x 14 NPT 1/2 x 14 338-A 111215 47,25

22,50 mm Carburetor 7/8 x 20 345 130225 58,28

23,50 mm G 5/8 x 14 345 130235 60,90

26,00 mm Carburetor 1“ x 20 338-A 111260 82,95

27,00 mm G 3/4 x 14 NPT 3/4 x 14 338-A 111270 88,20

28,50 mm UN 1.1/8“ x 8 345 130285 101,85

32,00 mm UN 1.1/4“ x 8 345 130320 155,40

33,50 mm G 1“ x 11 NPT 1“ x 11,5 345 130335 179,55

35,00 mm UN 1.3/8“ x 8 345 130350 205,80

38,00 mm UN 1.1/2“ x 8 345 130380 264,60

41,00 mm UN 1.5/8“ x 8 345 130410 267,75

42,50 mm G 1.1/4“ x 11 345 130425 310,80

44,50 mm UN 1.3/4“ x 8 345 130445 324,45

47,50 mm UN 1.7/8“ x 8 345 130475 415,80

48,50 mm G 1.1/2“ x 11 345 130485 415,80




